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Min, Aprowisacji przydziela dotycho&as Dep.
Gosp. M.S.W, żywność, w ilościach wystarosających na
wyżywienie wojska zaledwie ma kilka dai.

Gate armaja żyje z tej przyczyny z dzia ma dsień,
Mie mając zabezpieczonego jutra, Najmnicjssa przerwa #
ruchu kolejowym lub wodnym, żajmniejsze opóźnienie do-
stawy przes dostawoów, majkrótssy choćby strejk służby
folwaroznej lub kolejowej, obwilowy brak wagonów lub
jakieś vis maior, powoduje natychmiast przerwę trans-
portów i brak żywności na froncie, a co za tem idsie,
przerwę w regularnem i dostateosnem wyâywiemiu źoknie-
rea, Oddziały bojowe nie otrzymują osęstokroć przepisa-
mej racji dziennej,

Zbyłecznem byłoby podnosić, jak stosunki te
wpływają na bitność i ducha żołniersa,.

Nacz. D~wo zwracało kilkakrotnie uwagę Dep.
Gosp., М.З.П. ва %ћев stań rzeczy i dążyło do nagromadze-
nia przymajwniej kilkutygodniowych zapasów rezerwowych
w pobliżu frontu i w etapach,

Zamiary te Naos. D-wa , jakoteś usilne sta-
ramia M.S.W. nie mogły być niestety dotychczas greali-
zowane, albowiem Min. Aprow, nie oddawało do dysposycj i
potrzebnych ku temu pro-hitów i Рагави,

Nace. D-wo przyznaje, że działo się to sape-

wae częściowo z powodu miedostatecznej ilości artykułów

врофутесусь, znajdujących się w ubiegłym okresie czasu

na obszarze Państwa Polskiego, wyssanego przez okupan-
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Łów, przypusscBa jednak, źe powyżej opisane stosunki

były również częściowo spowodowane nie @ość Spręźystem

ujęciem pozostałych zapasów przez Min. Aprow,

Dotychczasowe dsiewięciomissięczne doświadcze-

Bia, poczynione na tem polu, potwierdzają, że o zabes-

pieczeniu frontu przed przerwą w wyżywisniu nie może

być mowy, jak długo Mim. Aprow. będsie przydsielało MoS.W.

żywność miarkami wystarczającemi zaledwie na dmi kilka,

Nacz. D-wo zwraca zatem ras jossose uwagę na

dsié micobliczalme skutki, gdyby powyżej opisane niedoma-

gamia miały się i madal powtarzać; tem więcej, Ze nadche-

45% ціна, stan saprowiantowania wzrasta, a obecnie nie

wiadomo jeszcze, osy i jak będzie możliwe żołnierza nasse-

go odpowiednią odzieżą ochronić przed mrosami,

Obeczy okres iniw daje Min. Аргот, najlepssa mo-

#8086 оббавів М.З.Ч. żywność, w ilościach wystarczających

na złożenie żelaszych sapasów ...там-ім"). dla sa-
Феј arsji polskiej / a więc nie na pokrycie bieżących po-
trsob/, w celu umiesależnienia się od poszczególnych przy-
padków,

winnoby sas se swe} stromy juz teras sa-
bespieczyć sobia zapasy ze iniw w kraju i dostawy s sa-
granicy tych towarów, które nadają się do magasynowania
na 6 miesięcy,

Należałoby również rozwinąć odpowiednio wypiek
sucharów i wyrób коввеги więsnych .

Nacz, D-wo podkreśla raz jeszcze potrzebę swych
własnych sapasow dla formacji frontowych i etapowych,
I to:

e/ w wojsk, urzędach gosp. dywizyj. na IO dai,
b/ w magożywn. ебар, na 30 dai,
C/ w magepodstawowych /SIEDLCE,LUBLIW,Lućs/

na 60 dni,
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Te ostatnie zapasy mogłyby być słośone w tan-

tejssych, obecnie już istaiejącyth wojsk. urz, gosp. od-

nośnych D.0.0., i takowe w drodśe komsumcji odświeżane,

← byłyby jednak przesnaczone do wykacemej dyspozycji

Nacz., D-wa, któreby w tych miejscach utrzymywało swych

łaącsnikowych oficerów prowiant,

Pozatem uprasza Macz. D-wo Presydjum Rady Mini-

strow o zwołanie Rady Ministrów w majkrólszym csasie,na

którejby Szef Sztabu Gen. i M,5,W, udzielili ssczegó»

łowych informacji w sprawie niedostabecznego saprowian-

towania armji,. Decyzja Rady Ministrów w #ej tak ważnej

sprawie jest nieodsownę i bardzo pilną,

Otrzymujął

I,Wiceminister M,S.W,

Dep.Gosp. M.S.#,

Presydjum Rady Ministrów

Gen.Adjutantura Naczelnego Wodsa,

NeZe +

Szefa Sztabu Generaltego!
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